

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy části objektu č.p. 52	Objednatel:	Obec Horní Dvořiště 26, 382 93	IČ/DIČ:	00245887
Druh stavby:	Výstavba hygienického zařízení pro Mateřskou školkou	Projektant:	Izdeněk Frk DiS.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	parcela č. 59/1 k.ú. Čský Heršlák	Zhotovitel:	Pozemní stavby DUVE s.r.o.	IČ/DIČ:	CZ28111729
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	106
JKSO:		Zpracoval:	Đurkov Pavel	Datum:	0

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky		Práce přesčas		Zařízení staveniště
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy
	Montáž				Provozní vlivy
"M"	Dodávky				Ostatní
	Montáž				NUS z rozpočtu
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	609 798,75	DN celkem		0,00	NUS celkem
		DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.
					ORN celkem
					ORN celkem z obj.

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	609 798,75
Základ 15%	0,00	DPH 21%	128 057,74	Celkem včetně DPH	737 856,49
Základ 21%	609 798,75				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



**DUVE**  
s.r.o.

Pozemní stavby DUVE s.r.o.  
České 11  
Dvořiště (2)  
382 93 Horní Dvořiště  
IČO 281 11 729 DIČ CZ28111729

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Stavební úpravy části objektu č. p. 52**

Doba výstavby:

Objednatel:

Obec Horní Dvořiště 26, 382 93

Druh stavby: **Výstavba hygienického zařízení pro Mateřskou školu**

Začátek výstavby:

Projektant:

Iždeněk Fik DIS,

Lokalita: **parcela č. 59/1 k.ú. Čásky Herštsák**

Konec výstavby:

Zhotovitel:

Pozemní stavby DUVE s.r.o.

JKSO:

Zpracováno dne:

Zpracoval:

Đukov Pavel

C	Objekt	Kód	Ztracený popis	Mj	Množství	Cena/mj (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
										Montáž	Celkem	
13			<b>Hlubší výkopový</b>				0,00	4 900,00	4 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
1		13971101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	3,50	1 400,00	0,00	4 900,00	4 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
16			<b>Přemístění vykopku</b>				0,00	770,00	770,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
2		162201203R00	Vodorovné přemíst.vykopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,50	220,00	0,00	770,00	770,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
17			<b>Konstruktce ze zemín</b>				464,12	810,88	1 275,00	1,67	2,51	RTS I / 2019
3		175100020RAC	Dosyp potrubí štetkopískem	m3	1,50	850,00	464,12	810,88	1 275,00	1,67	2,51	RTS I / 2019
31			<b>Zdi, podpěrné a vohňé</b>				16 236,87	5 363,13	21 600,00	0,19	3,45	RTS I / 2019
4		3112171932R11	Zdivo z tvárníc porobetonových HERBEL II 300 mm	m2	18,00	1 200,00	16 236,87	5 363,13	21 600,00	0,19	3,45	RTS I / 2019
34			<b>Stěny a příčky</b>				35 730,69	54 969,31	90 700,00	0,17	2,46	RTS I / 2019
5		342270016RRA0	Příčka z tvárníc porobetonových, tloušťka 20 cm	m2	3,60	1 200,00	2 856,30	1 463,70	4 320,00	0,17	0,62	RTS I / 2019
6		342270014RA0	Příčka z tvárníc porobetonových, tloušťka 15 cm	m2	2,20	1 000,00	1 356,84	843,16	2 200,00	0,14	0,30	RTS I / 2019
7		342948111R00	Ukrovení příček k chel.konstr. kotvami na hmožd.	m	14,00	120,00	318,46	1 361,54	1 680,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
8		342280040RAK	Podhled podkrovi z desek sádrokartonových	m2	55,00	1 500,00	31 199,09	51 300,91	82 500,00	0,03	1,52	RTS I / 2019
9		612481211R14	Úprava povrchu vnitřní	m2	56,40	300,00	7 007,70	9 912,30	16 920,00	0,24	0,24	RTS I / 2019
10		622300159R00	Montáž vyzlutné stiepaniny/do stěrky-vnit stěny	kpl	1,00	18 000,00	3 454,71	14 545,29	18 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
63			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				11 197,15	6 502,85	17 700,00	2,55	4,04	RTS I / 2019
11		63131621R12	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,20	2 500,00	2 084,54	915,46	3 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
12		631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,20	1 100,00	0,00	1 320,00	1 320,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
13		631361921R10	Vyzlut. mazanin svařovanou síti	l	0,14	35 000,00	4 002,91	897,09	4 900,00	1,06	0,15	RTS I / 2019
14		631571010R00	Zřizení násepů, podlahy	m3	1,20	650,00	0,00	780,00	780,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
15		632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm	m2	14,00	550,00	5 109,70	2 590,30	7 700,00	0,10	1,43	RTS I / 2019
64			<b>Výbře otvory</b>				1 279,93	920,07	2 200,00	0,06	0,06	RTS I / 2019
16		642944121R14	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00	2 200,00	1 279,93	920,07	2 200,00	0,06	0,06	RTS I / 2019
711			<b>Izolace proti vodě</b>				7 637,05	2 052,94	9 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
17		711212002R13	Hydroizolační povlak - nátěr nebo síťka	m2	4,00	550,00	1 429,25	770,75	2 200,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
18		711212000RV1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč. dod.	m2	10,00	100,00	598,64	401,36	1 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
19		711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo síťka	m2	10,00	650,00	5 809,17	890,83	6 500,00	0,00	0,04	RTS I / 2019
713			<b>Izolace tepelné</b>				14 281,32	9 368,68	23 650,00	0,43	0,43	RTS I / 2019
20		713111211RK4	Montáž parozábrany krovu spodem s přilepením spoji	m2	55,00	110,00	1 838,02	4 211,98	6 050,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
21		713111130RV7	Izolace tepelné stropu, vložená mezi krokve	m2	55,00	320,00	12 443,29	5 156,71	17 600,00	0,01	0,42	RTS I / 2019
721			<b>Vnitřní kanalizace</b>				21 654,67	28 705,33	50 360,00	4,66	4,66	RTS I / 2019
22		721100011RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce	m	7,00	1 150,00	2 422,49	5 627,51	8 050,00	0,22	1,17	RTS I / 2019
23		721100012RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce	m	10,00	1 250,00	4 521,54	7 978,46	12 500,00	0,22	2,17	RTS I / 2019
24		721100013RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce	m	3,00	1 500,00	1 741,09	2 756,91	4 500,00	0,36	1,08	RTS I / 2019
25		721100010RAA	oprava potrubí novodur - vsazení odbočky	kus	1,00	1 000,00	149,06	850,94	1 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
26		721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00	700,00	4 371,26	2 628,74	7 000,00	0,00	0,04	RTS I / 2019
27		721176212R00	Potrubí KG odpadní svisté D 110 x 3,2 mm	m	4,00	620,00	958,89	1 521,11	2 480,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
28		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	7,00	620,00	1 710,52	2 629,48	4 340,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
29		721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	12,00	720,00	4 187,32	4 452,68	8 640,00	0,00	0,03	RTS I / 2019
30		721177172R00	Čistič kus Wavin Stitech+ , odpadní svisté D 160	kus	1,00	1 850,00	1 592,50	257,50	1 850,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
722			<b>Vnitřní vodovod</b>				8 991,86	16 458,14	25 450,00	0,03	0,03	RTS I / 2019
31		722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana	m	32,00	750,00	8 294,05	15 705,95	24 000,00	0,00	0,03	RTS I / 2019
32		722100010RAA	Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky	kus	1,00	1 450,00	697,81	752,19	1 450,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
725			<b>Zařizovací předměty</b>				11 622,39	5 177,61	16 800,00	0,10	0,10	RTS I / 2019
33		725119110R00	Montáž spáchatovací nádrže Kombif, pro WC	kus	4,00	950,00	0,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
34		725534228R00	Ohřívac. elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 200 vč. přípojení	soubor	1,00	13 000,00	11 622,39	1 377,61	13 000,00	0,10	0,10	RTS I / 2019

762	Konstrukce tesarské	55,00	120,00	4 554,50	5 564,50	10 200,00	0,00	0,22	RTS I / 2019
35	Montáž latování střech, vzdálenosti lať 22 - 36 cm	55,00	40,00	2 418,64	4 181,36	6 600,00	0,00	0,22	RTS I / 2019
36	Montáž kontrazní přibitím	55,00	4,00	816,87	1 383,13	2 200,00	0,00	0,08	RTS I / 2019
37	Společací a ochranné prostředky pro střechy	1,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,00	0,02	RTS I / 2019	
764	Konstrukce klempířské	55,00	1 100,00	24 476,50	44 953,50	69 469,00	0,01	0,39	RTS I / 2019
38	Krytina hladká z lak. Pz svrtků š. 1000 mm, do 30°	14,00	320,00	19 598,05	40 901,95	60 500,00	0,00	0,34	RTS I / 2019
39	Lemování zdi z lak Pz plechu tvr.krytina, š. 400 mm	14,00	320,00	2 257,32	4 222,68	4 480,00	0,00	0,03	RTS I / 2019
40	Závěsná lišta z lakovaného Pz plechu, řS 333 mm	14,00	320,00	2 621,14	1 858,86	4 480,00	0,00	0,02	RTS I / 2019
765	Krytina tvrdá	55,00	85,00	13 189,44	5 239,56	18 428,00	0,00	0,04	RTS I / 2019
41	Zabírana parotěsná síťech	55,00	250,00	2 082,41	2 646,97	4 675,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
42	Montáž hydroizolace fólie na bednění přibitím	55,00	250,00	11 103,03	5 400,00	13 750,00	0,00	0,03	RTS I / 2019
766	Konstrukce truhlářské	1,00	1 900,00	0,00	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
43	Montáž dveří, oc. zárubně, kryté 1Kř š. do 1 m	1,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
44	Osazení samozavírací dveří na ocelovou zárubň	1,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
767	Konstrukce doplňkové stavební (záměrné)	86,46	5 313,54	5 313,54	5 313,54	5 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
45	Montáž mezzetin WC	3,00	1 800,00	86,46	5 313,54	5 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
771	Podlahy z dlaždic	11,30	120,00	9 688,31	15 199,94	24 888,25	0,00	0,36	RTS I / 2019
46	Obklad soklíků porov. rovných do MC 15x7 5.H 7,5 cm	29,75	750,00	58,06	1 297,94	1 356,00	0,01	0,07	RTS I / 2019
47	Montáž podlah keram. hladké, tlmeč. 30x30 cm	29,75	35,00	9 144,32	13 168,18	22 312,50	0,01	0,28	RTS I / 2019
48	Penetrace podkladu pod dlažby	29,75	35,00	485,92	555,33	1 041,25	0,01	0,01	RTS I / 2019
49	Vysávání podlah potln vysavačem pro pokládku dlažby	0,00	6,00	0,00	178,50	178,50	0,00	0,00	RTS I / 2019
777	Podlahy ze syntetických hmot	29,75	420,00	4 878,64	7 616,36	12 495,00	0,01	0,29	RTS I / 2019
50	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl. 1,5 mm	42,50	35,00	795,50	33 317,00	34 112,50	0,01	0,01	RTS I / 2019
781	Obklady (keramické)	42,50	35,00	589,93	897,57	1 487,50	0,00	0,01	RTS I / 2019
51	Penetrace podkladu pod obklady	42,50	750,00	0,00	31 875,00	31 875,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
52	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	1,00	750,00	205,57	544,43	750,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
53	Obklad vnitřní stěn keramikou, do tmele. 20x20 cm	86,00	65,00	9 777,71	4 612,29	7 138,00	0,00	0,03	RTS I / 2019
784	Malby	86,00	18,00	533,34	1 014,66	1 548,00	0,00	0,02	RTS I / 2019
54	Malba disperzní interier HET Heline, výška do 3,8m	86,00	18,00	533,34	1 014,66	1 548,00	0,00	0,02	RTS I / 2019
55	Penetrace podkladu nátěrem HET Heline, 1 x	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
56	Ostatní konstrukce a práce na truhlářní vedení	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
89	Hodiny záložovací sazby (HZS)	20,00	283,00	57,88	4 612,12	4 675,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
57	H2s-nezmrzlé stavební práce	55,00	85,00	57,88	4 617,12	4 675,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavebních	1,80	3 200,00	0,00	5 760,00	5 760,00	2,20	3,96	RTS I / 2019
58	Vybíjení budov a výšce podlaží do 4 m	16,00	185,00	0,00	2 960,00	2 960,00	0,06	0,98	RTS I / 2019
59	Bourání konstrukcí	16,00	185,00	0,00	2 960,00	2 960,00	0,06	0,98	RTS I / 2019
96	Bourání mezanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	0,00	0,00	0,00	2 960,00	2 960,00	0,00	0,98	RTS I / 2019
97	Přizřízení otopné a ostatní bourací práce	0,00	0,00	0,00	2 960,00	2 960,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
978021191R00	Oluštění cementových omítek vnitřních stěn do 100%	2,00	350,00	0,00	700,00	700,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
M21	Elektromontáže	1,00	320,00	0,00	320,00	320,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
210201211R00	Svrtdlo zářivkové přisazené, 1 zdroj	1,00	960,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	1,00	320,00	0,00	320,00	320,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
220711301R00	Montáž detektoru	1,00	960,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
222330891R00	Koutový nastavací hlásič 1kanálový, na uchytné body	1,00	960,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
55423038.A	Ostatní materiál	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
64	Sprchová vanička akrylátová litra 90x90x15 cm 84 l	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
65	Hlavice ovládací pro odvčtrání WC 100 mm	4,00	190,00	760,00	0,00	760,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
66	WC doplnění pružné 320 - 540	5,00	350,00	1 750,00	0,00	1 750,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
67	Umývadlový výtokový ventil	5,00	250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
68	Sifon CR markový kulatý 54", marka EMCR003	4,00	1 800,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
69	WC + sedátko HELENA	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
70	HL9/1 Přechod z plast. trub na litinové, olovené	5,00	560,00	2 800,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
71	HL16.1 Koleno olovené pro sprchové mísy	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00	1 850,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
72	HL35 Souprava pro připojení umyvadla, bidelu	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
73	HL62/1 síťešni vřok svleky DN 110	1,00	560,00	560,00	0,00	560,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
74	HL98 síťešni tvarovka s hladkým koncem DN 110	1,00	700,00	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
75	HL520 západovka uzávěrka DN 50	1,00	250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
76	HL904T ventil převážňovací DN 40+T tvarovka	5,00	820,00	4 250,00	0,00	4 250,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
77	A400 Sifon umyvadlový d 32 DESIGN	4,00	850,00	3 250,00	0,00	3 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
78	Splachovací nádržkový z Pp uspony T-2454 S	5,00	140,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
79	Baterie umyvadlová stojánková TC.4001	1,00	140,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
80	Hadice sprchová 150 cm jednozámková 911.00	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
81	Růžice sprchová kulatá, 5 funkcí d 108 mm 952.00	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00	RTS I / 2019

82	64286206	Sada upravitelnic pro umyvadla a umyvákka MIO	Kus	1,00	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
83	64291405	Polostoup pro umyvadlo Eurovit V921001 bílý	Kus	5,00	450,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,01	0,03	0,05	0,03	0,03	RTS I / 2019
84	64216532	Umyvadlo REKORD s otvorem pro bateni 50 x 41 cm	Kus	5,00	820,00	4 100,00	0,00	4 100,00	0,01	0,01	0,05	0,05	0,05	RTS I / 2019
85	48457227	Táleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.6000l.1600	Kus	2,00	4 200,00	8 400,00	0,00	8 400,00	0,06	0,12	0,12	0,12	0,12	RTS I / 2019
86	55330320	Zaruben ocelová H 110 800x1970x110 P	Kus	1,00	920,00	920,00	0,00	920,00	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	RTS I / 2019
87	59591068	Deska Knauf RED GREEN 15,0 GKFI 1250x2000x15 mm	m2	55,00	120,00	6 600,00	0,00	6 600,00	0,01	0,69	0,69	0,69	0,69	RTS I / 2019
88	55345319	SATJAM Rapid SR310	m2	55,00	550,00	30 250,00	0,00	30 250,00	0,00	0,11	0,11	0,11	0,11	RTS I / 2019
89	55345320	LSA lišta startovací SATJAM Arad I=1179 mm	Kus	5,00	180,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,01	0,01	0,01	0,01	RTS I / 2019
90	55345330	Hřebenač rovny HRR	Kus	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
91	553453302	Závěsná lišta ZLS 170	Kus	3,00	350,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,01	RTS I / 2019
92	55345331	Okapni plech OP170	Kus	3,00	320,00	960,00	0,00	960,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,01	RTS I / 2019
93	553453320	Připonka RPU.S. tl. 0,5 mm	Kus	120,00	6,00	720,00	0,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
94	28611154.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4 0x5000 mm	Kus	4,00	550,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,01	0,05	0,05	0,05	0,05	RTS I / 2019
95	28611148.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3 2x3000 mm	Kus	4,00	350,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,01	0,02	0,02	0,02	0,02	RTS I / 2019
96	28611142.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3 2x2000 mm	Kus	2,00	200,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,01	0,01	0,01	0,01	RTS I / 2019
97	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3 2x1000 mm	Kus	2,00	110,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
98	63151414.A	Deska z minerální vlny ISOVER UNI tl. 200 mm	m2	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	RTS I / 2019
99	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	Kus	2,00	40,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
100	28615302.A	Koleno HTB D 125 mm 45° PP	Kus	12,00	120,00	1 440,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
101	28615307.A	Koleno HTB D 160 mm 45° PP	Kus	2,00	220,00	440,00	0,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
102	28615380.A	Odbočka HTEA D 125/ 125 mm 45° PP	Kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
103	28615385.A	Odbočka HTEA D 160/ 110 mm 45° PP	Kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
104	28615390.A	Odbočka HTEA D 160/ 125 mm 45° PP	Kus	2,00	150,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
105	28615375.A	Odbočka HTEA D 125/ 110 mm 45° PP	Kus	3,00	150,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
106	28615407.A	Redukce nesouosá HTR D 160/125 mm PP	Kus	1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019

Čelkem:

609 798,75

**DUVE**  
 Česká  
 Pozemní stavby DUVÉ s.r.l.s.  
 382 98 Hrní D  
 IČO 281 11 729  
 11702

Poznamka: